Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

DECRETO Nº 2881, DE 26 DE JANEIRO DE 2022.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA

PÚBLICA, EDITAL Nº 003/2022, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

Severino Jaime Schmidt, Prefeito Municipal de Erval

Velho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, em especial o

que lhe confere o inciso XXVI do artigo 85 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

 Art. 1º. Fica HOMOLOGADO a CHAMADA PÚBLICA, com resultado final

divulgado nos termos do Edital nº 003/2022, conforme relação em anexo.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, em

26 de janeiro de 2022.

Severino Jaime Schmidt
Prefeito Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto, em 26 de janeiro de 2022.

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

                       Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

NA CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022

Cargo de Agente de Serviços Gerais I

Cargo de Operador de Máquina

Classificação Nome

Especialização Tempo de serviço
Total

Pontos

1º LUAN ARTHUR DOS SANTOS    - - -

Classificação Nome

Especialização Tempo de serviço
Total

Pontos

- -  - - -

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br